
Id: 8055C540-F928-4274-9213-594394CCA6F1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 529/2023 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla ekspertów zatrudnionych w komisjach egzaminacyjnych 

powołanych przez Wójta Gminy Gołuchów dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.), § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. poz. 1914) oraz § 2 pkt 11 rozporządzenia 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2023 (Dz.U. poz. 2820) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji egzaminacyjnej 

przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, w kwocie brutto 150 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 

Szkół w Gołuchowie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 282/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 22 lipca 2013 w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla ekspertów zatrudnionych w komisjach egzaminacyjnych powołanych przez Wójta Gminy dla 

nauczycieli kontraktowych obiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

/-/ Marek Zdunek 


